SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG GIÁO DỤC TRUNG HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC TỔ CHỨC TRAO GIẢI VÀ PHÁT THƯỞNG VÒNG CHUNG KẾT
CẤP THÀNH PHỐ HỘI THI “SÁNG TÁC ẢNH” LẦN XII - NĂM HỌC 2018-2019

Thực hiện kế hoạch năm học 2018 - 2019, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã tổ chức hội thi Sáng tác ảnh dành cho học sinh Trung học lần thứ XII theo nội dung văn bản số 199/KH-GDĐT-TrH ngày 18 tháng 01 năm 2019. Kết quả đã chọn ra được 03 giải Tập thể, 16 giải cá nhân của học sinh cấp Trung học phổ thông và 14 giải cá nhân của học sinh cấp Trung học cơ sở đạt thành tích cao vòng chung kết (danh sách đính kèm).
Sở GDĐT thông báo thời gian, địa điểm và kế hoạch tổ chức Lễ trao giải và phát thưởng vòng chung kết hội thi cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ 9g30 đến 11g00. Chủ nhật, ngày 19 tháng 5 năm 2019.
2. Địa điểm: Khu vui chơi hướng nghiệp Vietopia, số 02-04 Đường số 9 – Khu đô thị Him Lam, phường Tân Hưng, quận 7.
3. Thành phần:
- Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện;
- Hiệu trưởng các trường THPT;
- Hiệu trưởng các trường THPT có nhiều cấp học (có cấp THPT);
- Các giáo viên giảng dạy bộ môn Nhiếp ảnh cấp THCS và THPT;
- Các giáo viên hướng dẫn hoặc trợ lý thanh niên của các trường có thí sinh vào vòng chung kết hội thi;
- 99 học sinh vào vòng chung kết hội thi (70 học sinh cấp THPT và 29 học sinh cấp THCS)
4. Nội dung:
 - Trao quà tặng cho 99 thí sinh tham dự vòng chung kết hội thi;
 - Trao giải và phát thưởng cho các đơn vị đạt giải tập thể;
 - Trao giải và phát thưởng cho tất cả các thí sinh đạt giải cao vòng chung kết hội thi.
		Lưu ý: Thí sinh dự thi mặc trang phục đi học của trường, mang giày ba-ta, có mặt đúng giờ để nhận vé vào cổng.
Để buổi lễ trao giải và phát thưởng hội thi đạt được các mục đích tốt đẹp đã đề ra, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai cho học sinh tham dự. Các nội dung thắc mắc, đề nghị liên hệ Bà Cao Thị Tú Anh, chuyên viên phòng GDTrH, điện thoại: 0918304028./.

	Nơi nhận:
- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;
- Hiệu trưởng các trường THPT;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông nhiều cấp học (có cấp THPT);
- Phó Giám đốc phụ trách (để báo cáo);
- Lưu: VP, TrH.
	TRƯỞNG PHÒNG GDTrH

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Lê Duy Tân